工事NO

	担当課名

様式第８号

現　場　代　理　人　等　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（あ　て　名）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者　　資格者コードN0
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　工事の名称

　　年　　月　　日付けで契約を締結した上記工事に係る現場代理人等を次のとおり定めたので、約款第10条第１項の規定により、別紙経歴書を添えて通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　現　場　代　理　人

　　主　任　技　術　者

　　監　理　技　術　者

　　監 理 技 術 者 補 佐

　　専　門　技　術　者

（注）
　１　氏名には、フリガナを付してください。
　２　配置する現場代理人、監理技術者等及び専門技術者の経歴書を提出してください。
　３　配置する現場代理人、監理技術者等及び専門技術者が受注者に雇用期間を特に限定することなく雇用されている者であることを証する書類及び監理技術者等及び専門技術者の資格証書の写しを添付してください。ただし、一般競争入札を行った工事で、当該入札参加資格の審査のため提出している場合は、添付不要とします。

別紙
経　　　　歴　　　　書

　１　本籍地
　２　現住所
　３　氏名
　４　生年月日
　５　最終学歴
　６　資格
　７　職歴　経験年数　　　　年
　　（主な職歴）

　８　現に従事している工事の概要
　　⑴　工事の名称
　　⑵　工事の場所
　　⑶　工事の期間　　　　年　　月　　日着工　～　　　　年　　月　　日完成
　　⑷　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（最終の請負代金額）
　　⑸　注文者
　　⑹　受注形態　元請負・一次下請負・その他
　　⑺　役職名　現場代理人（常駐・非常駐）・主任技術者・監理技術者・監理技術者補佐
　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　氏　名

(注)
１　技術検定合格証明書の写し等資格を確認できる書面を添付してください。監理技術者資格者証の交付を受けている監理技術者については、当該資格者証の写し（表と裏）及び講習終了証の写しも併せて添付してください。
　２　受注形態欄及び役職名欄は、該当事項に○印を付してください。役職名欄の該当事項がその他の場合には、その役職名を（　）内に記載してください。
　３　職歴（主な職歴）欄又は現に従事している工事の概要欄への記載内容がこれらの欄に収まらない場合は、記載事項に従って別葉に作成してください。現に従事している工事が複数ある場合の当該概要は、全ての工事について記載してください。